PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS

   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br

CONTRATO TEMPORARIO - 06 (SEIS) MESES – TÉCNICO EM FENFERMAGEM

EDITAL Nº 62/2014 – de Classificação e de
Convocação

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com a Lei Municipal nº 5.166, de 26 de novembro de 2014, que Autoriza a Contratação de Pessoal por

Tempo Determinado, torna pública a CLASSIFICAÇÃO dos candidatos que manifestaram interesse em assumir

o cargo de Enfermeiro - contrato temporário 06 (seis) meses, dentre os aprovados no concurso publico

01/2010.CONVOCA as candidatas melhores classificadas entre as que manifestaram interesse:CRISTINA

TROMMENSCHLAGER (37ª colocação) e GISELE GASPARETTO ZAVACKI (41ª colocação )para assumir a

vaga de Enfermeiro por Tempo Determinado de 06 (seis) meses. As mesmas terão até o dia 05 de janeiro de 2015

para assumir o referido cargo.

  A Classificação Final estará disponível a partir das 08 horas do dia 17/12/2014 no mural da

FUMSSAR e no site informativo pelos sites http://www.fumssar.com.br.

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 17 DEZEMBRO DE 2014.

                                                                                   ALDAIR MELCHIOR

                                                                                                          Presidente da FUMSSAR Substituto

http://www.fumssar.com.br/